Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Niederschelderhitte ( 13844 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage
Weiherstrasse 25, 57555 Mudersbach-Niederschelderhiitte
T 0151-55656396 m 0151-55656396 info@tc-niederschelderhuette.de

Sportwart/in
Menn, Jan Steffen
T 017641726447 jansteffen.menn@gmail.com

Jugendwart/in
Hartmann, Sarah
T 01799485925 sarah.hartmann85@gmx.de

Oberschiedsrichter/in

Modi-Groos, Gabriele
T 015168196001 gabrielemodigroos@gmx.de
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Damen 1 (4er)
MF: Sarah Hartmann
m 01799485925; sarah.hartmann85@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
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Kill, Elke

Buderath, Angelika
Buderath, Nadine
Gronemeyer, Bettina
Elzner, Kerstin
Birger, Iris
Hartmann, Sarah
Solms, Savina
Menn, Svenja
Knoll, Lena
Weisser, Hanna
Braas, Natascha
Dunkel, Saskia
Herrmann, Sophia
Kobeszko, Lydia
Tellmann, Lea
Braas, Lilli

Szanyi, Lili
Schdler, Katrin
Moog, Ruth

Kélbis, Helga
Grabener, llona
Schnell, Elke
Quast, Jana
Hermann, Edelgard
Horster, Sandra
Menn, Silke

Stark, Susan

ID-Nr.|Jg.
26652529
25602986
27801602
26051720
27084530
25951726
28553258
29054843
29054847
29863884
20565817
27654188
28153866
29759800
29658982
29658989
20817247
20666751
28052872
29356236
24802603
27354224
25603124
20351513
24802587
29658987
26500692
26754561

LK DR Info
LK16,7
LK17,3
LK19,4
LK20,2
LK21,8
LK23,1
LK24,4
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,6
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK25,0
LK24,0
LK24,0
LK24,6
LK24,8
LK24,0
LK24,4
LK24,0
LK24,6
LK24,0

Ra. Name (Nat.)
29 Pfitsch, Yvonne

30 Bonsels, Zsofia Borbala

31 Springer, Britta

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg. LK DR Info
27085744 LK24,0
29356240 LK24,0
28054105 LK24,0
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